
Večer

Věra Špinarová

Večer 
Světla vábí hrou svou
Večer
Saxofonem zní
A ten zvuk tesklivý najednou
Má výraz půlnoční
Písně stínů

Tvář mění teď vše co mívám ráda
Není už cesty zpáteční
Květina pomalu uvadá
A smích ze síně taneční
Má chuť sacharínu

Zbytečně tajím dech
Když kroky na schodech
Jsou někam dál
Vždyť vím, že

Poslední host
Dávno mi sbohem dal
Spálený most
Pak zanechal
Po sobě

Tuším, že pozdě je
Však střepy naděje
Stále tu jsou
Ještě doufám
Že někdo snad
Sem najde cestu tmou
Je listopad
A zas jednou
Nemůžu spát

Dnes večer
Světla vábí hrou svou
Večer
Smutným tónem zní
Květina pomalu uvadá
A smích ze síně taneční
Má chuť sacharínu
Zbytečně tajím dech
Když kroky na schodech
Jdou někam dál…. 

Vždyť vím, že
Poslední host
Dávno mi sbohem dal
Spálený most
Pak zanechal
Po sobě

Tuším, že pozdě je
Však střepy naděje
Stále tu jsou
Ještě doufám



A chci ti dát
Tělo i duši mou
Nechám si zdát
Zase jednou
O tobě

Zbytečně tajím dech
Když kroky na schodech
Tmou noci zní
Já vím, že
Je to jen klam
Že se zas rozední
Dobře to znám
Vždyť tolik dní
Takhle čekám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

